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Remissyttrande 
 

EU-kommissionens förslag till rådets direktiv om internprissättning 
 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om det angivna förslaget. Här följer våra 
synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

Europeiska kommissionen föreslår ett direktiv om internprissättning. Förslaget är en del av paketet 
Business in Europe: Framework for Income Taxation (BEFIT). Enligt förslaget ska den så kallade 
armlängdsprincipen kodifieras i EU-rätten. Därtill ska enhetliga bindande regler avseende vissa 
kärnfrågor kopplade till armlängdsprincipen införas samt möjligheten för ytterligare harmonisering 
öppnas upp. Sakfrågorna i förslaget är avsedda att överensstämma med OECD:s riktlinjer för 
internprissättning, men eftersom dessa ändras över tid behöver direktivet få en dynamisk utformning 
så att det kan ändras i linje med ändringar i OECD:s riktlinjer.  

Reglerna föreslås behöva vara införda i medlemsstaterna den 31 december 2025 och tillämpas från 
den 1 januari 2026. 
 

Företagarnas inställning 

Regeringen har i sin faktapromemoria1 om direktivförslaget intagit en negativ hållning, utifrån 
bedömningen att det finns tydliga brister i träffsäkerhet och proportionalitet utifrån det angivna syftet. 
Regeringen anser att skillnaderna i medlemsstaters tolkning och tillämpning av armlängdsprincipen 
överskattas i förslagets underlag, och att de tvister som uppstår avseende internprissättning oftare 
beror på att olika stater gör olika bedömningar av omständigheterna i det specifika fallet. Regeringen 
anser också att eftersom internprissättning tillämpas globalt är globala lösningar att föredra framför 
lösningar på EU-nivå då de senare kan innebära att nya problem uppstår gentemot tredjeländer. 

Företagarna instämmer i regeringens bedömning och avstyrker förslaget. 

 
Patrick Krassén  
Skattepolitisk expert  
Företagarna 
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Samhällspolitisk chef  
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https://www.regeringen.se/contentassets/e7970777eebc44e8a3c8420da088484c/direktiv-om-internprissattning-202324fpm9.pdf

